
 Børneby Nord søger dansk og matematiklærere til
indskoling og mellemtrin

Vil du være med til at udvikle og udvide rammerne for hvad god undervisning er for alle børn i vores
børneby, så læs med her.
Vi er en Børneby bestående af dagtilbud og tre mindre skoler fra 0.-6. klasse i tre mindre byer
Ørsted, Allingåbro og Vivild. Vi er ca. 690 børn, hvoraf de 360 børn er almenskolerne. Vores fokus
er at skabe trygge og meningsfulde børnemiljøer, hvor alle vores børn kan udvikle sig, lære og blive
hele mennesker i mindre og trygge rammer. 
Vi er ambitiøse på vores børns vegne. Vi ønsker, at de skal møde voksne der sammen med dem
kan åbne og være nysgerrige på verden. Med ca. 120 børn på hver matrikel kender vi hinanden og
er bevidste om, at gode relationer er grundlaget for vores arbejde. 
I Børneby Nord arbejder vi med udgangspunkt i et fælles pædagogisk og didaktisk grundlag. Det
betyder, at vi tager udgangspunkt i en fælles struktur, har fokus på visuelle støttestrukturer og har
brudt klasseværelset op i zoner, så vi bedst muligt imødekommer alle vores børns behov. Vi
samlæser på tværs af årgange og klasser, så vi i videst muligt omfang kan være to voksne omkring
børnene. For os er co-teaching og tolærerordning derfor ikke forbeholdt et par timer om ugen, men
er muligt i alle lektioner. 
Du vil derfor møde et dygtigt og dedikeret lærerteam, der arbejder tæt sammen om opgaven.  Det
gør vi, fordi vi ved at vores opgave er kompleks og kræver mange kompetencer. Dem finder vi i
fællesskab, i teamet, med dedikerede ledere og med et professionelt og dygtigt team af vejledere
og konsulenter, der er helt tæt på og klar til at støtte.
Vi søger indskolings- og mellemtrinlærere til dansk og matematik, gerne kombineret med sprog,
idræt og naturteknik, men andre kombinationer kan også være interessante. For os er det vigtigste,
at du ser og vil alle børn.
Vi kan tilbyde: 

Et tæt samarbejde med gode kolleger●

Dygtige og professionelle kolleger, der vil noget sammen●

Frihed til i fællesskab, at skabe de bedste rammer for alle børn●

Gode rammer og tæt støtte fra ledelse og konsulenter●

Et lokalsamfund, der vil vore skoler●

Relevant kurser og efteruddannelse●

Hvem er du:

Du har linjefag i dansk eller matematik med fokus på indskoling og mellemtrin, måske er du

nyuddannet

●

Du ser muligheder for alle børn●

Du brænder for at skabe en god og meningsfuld skoledag for alle børn●

Du skaber gode relationer til alle børn ●

Du er selvstyrende og struktureret●

Løn og ansættelsesforhold
Vi søger lærere til tre faste stillinger på fuld tid. Andet kan aftales. Løn- og ansættelsesforhold
aftales efter gældende overenskomst. 
Ansættelse sker i Børneby Nord med base på en vore tre skoler. 
Stillingen forventes besat senest 1. august 2025 eller tidligere.
Du kan læse mere om Børnebyen her.
Er du interesseret, så hører vi gerne fra dig
Du kan kontakte distriktsleder Peter Bech på 30 59 67 05 eller viceskoleleder Mette Hørlyk på 30
32 76 04. 
Ansøgningsfrist den 25. maj 2025
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted mandag den 2. juni 2025. 
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs-skole-nord.aula.dk/
https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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